PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro
Licitações (19) 3924.9340 – 3924.9344

“ATA DE SESSÃO PUBLICA PREGÃO PRESENCIAL”

PROCESSO N.º 034/2020
EDITAL N.º 020/2020
PREGÃO PRESECIAL N.º 017/2020

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de março de 2020, a partir das 09:00h, reuniram-se na

sala de reunião da Prefeitura de Águas de Lindóia, o Pregoeiro, Senhor DARCY ROBERTO

IGNÁCIO, e a Equipe de Apoio, Senhores MISAEL DIAS GOMES FILHO, RODRIGO FELIPE

QUIRINO e a senhora MAYARA LUCIANE FAVERO, designados pela Portaria nº 12.200 de 06 de

janeiro de 2020,  para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe, para proceder a abertura dos

Envelopes “PROPOSTAS” e “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO” apresentados ao Pregão

Presencial nº. 017/2020, a qual diz respeito à Contratação de empresa especializada

visando o fornecimento de Shows Artísticos no Baile da Melhor Idade, pelo período

de 12 meses, nos termos do anexo I.

Salientando que o Edital desta licitação teve 90 (noventa) acessos por meio da

Web Site da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
(https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao), conforme documento que segue
em anexo aos autos.

De acordo com o Setor de Material, nenhuma das Empresas interessadas apresentaram

os envelopes contendo “PROPOSTAS” e os envelopes contendo “DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO”, à licitação promovida pela Municipalidade, restando, portanto, DESERTA.

 Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, do que para constar, lavrou-se o

presente termo, que lido e acho conforme, vai devidamente assinado.

____________________________________
DARCY ROBERTO IGNÁCIO
CPF.: 093.048.418-52
RG.: 155196467
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020

____________________________________
MAYARA LUCIANE FAVERO
CPF.: 118.161.916-55
RG.: 42039249
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020

____________________________________
MISAEL DIAS GOMES FILHO
CPF.: 158.969.028-16
RG.: 21161653
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020

_____________________________________
RODRIGO FELIPE QUIRINO
CPF.: 376.459.118-83
RG.: 482400730
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 12200 DE 06/01/2020